
UCHWAŁA NR XXVIII/303/2012
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/137/2007 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie innych zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/137/2007 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie 
innych zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: Po §1 uchwały dodaje się 
§1a o następującym brzmieniu: 

§ 1a. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w części wynoszącej 50 % kwoty podatku - 
nieruchomości lub ich części oraz obiekty budowlane lub ich części zajęte na wykonywanie zadań 
w szczególności w zakresie kontroli osób w miejscach publicznych w celu zapewnienia ochrony oraz 
utrzymywania bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują nieruchomości lub ich części oraz obiektów 
budowlanych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku 

Grzegorz Muskała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4880
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